



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

HR Tøj ApS
Torvet 7
4293 Dianalund

CVR-nummer: 31152623

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024
(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/1 2025

Thomas Hansen
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2023/2024	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HR Tøj ApS Torvet 7 4293 Dianalund
	CVR-nr.: 31 15 26 23
Direktion	Niels Kristiansen Thomas Hansen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Torvet 25 4293 Dianalund
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i detailhandel med herretøj.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 94. Dette resultat anses som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver på t.kr. 1.553, og en egenkapital på t.kr. 1.056.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	1.145.224	1.032.035
1 Personaleomkostninger	-1.011.257	-893.790
Resultat før finansielle poster	133.967	138.245
Andre finansielle omkostninger	-12.798	-14.056
Resultat før skat	121.169	124.189
2 Skat af årets resultat	-26.840	-27.654
ÅRETS RESULTAT	94.329	96.535
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	94.329	96.535
DISPONERET I ALT	94.329	96.535

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

AKTIVER

	2024	2023
Deposita	30.825	30.825
Finansielle anlægsaktiver	30.825	30.825
ANLÆGSAKTIVER	30.825	30.825
Handelsvarer	1.104.607	1.115.961
Varebeholdninger	1.104.607	1.115.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.250
Andre tilgodehavender	15.577	10.290
Periodeafgrænsningsposter	12.598	12.561
Tilgodehavender	28.175	25.101
Likvide beholdninger	389.402	476.824
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.522.184	1.617.886
AKTIVER	1.553.009	1.648.711

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	931.105	836.776
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	1.056.105	961.776
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	21.840	24.654
	<hr/>	<hr/>
3 Langfristede gældsforpligtelser	21.840	24.654
	<hr/>	<hr/>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.650	76.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.749	327.705
Anden gæld	110.047	135.141
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	122.618	123.165
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	475.064	662.281
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	496.904	686.935
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.553.009	1.648.711
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	836.776	740.241
Årets resultat	94.329	96.535
Overført resultat ultimo	931.105	836.776
EGENKAPITAL	1.056.105	961.776

NOTER

	2023/2024	2022/2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	826.880	744.648
Pensioner	170.039	133.850
Andre omkostninger til social sikring	14.338	15.292
	<u>1.011.257</u>	<u>893.790</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.840	27.654
	<u>26.840</u>	<u>27.654</u>
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	21.840	0
	<u>21.840</u>	<u>0</u>

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til fordel for PWT Group A/S. har selskabet afgivet pantsætningsforbud i selskabets varebeholdninger med regnskabsmæssig værdi pr. 30/09 2024 kr. 1.104.607.

Garantiforpligtelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti kr. 200.000 overfor PWT Group A/S, for leverancer af varer.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 108. Leje i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 27.
